

Business Standard - 30.10.2017

**NARBADA GEMS AND JEWELLERY LIMITED**

Regd. Off: 3-6-290/18, 1<sup>st</sup> Floor, Sadana Building, Hyderguda, Hyderabad 500029  
Ph: +91-40-66668211, Fax: +91-40-23223124; comsec@narbadajewellery.com;  
www.narbadajewellery.com; CIN: L01222TG1992PLC014173

**Corrigendum to Notice convening the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting in the Annual Report of the Company for Financial Year 2016-17**

The shareholders are requested to note the corrections, with respect to and in connection with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2016-17 as dispatched its Shareholders, wherein there have been inadvertent typographical errors, as appearing hereunder:

1. On page no. 07, Resolution no.09, "Relevant Date" is mentioned as 17<sup>th</sup> November, 2017. The same shall be read as "17<sup>th</sup> October, 2017".
2. On page no. 09, Resolution no.10, "Relevant Date" is mentioned as 17<sup>th</sup> November, 2017. The same shall be read as "17<sup>th</sup> October, 2017".
3. On page no. 17, Explanatory Statement to item nos. 09 and 10, point no. (e), "Relevant Date" is mentioned as 17<sup>th</sup> November, 2017. The same shall be read as "17<sup>th</sup> October, 2017".

And wherever, the word "Relevant Date" appears in the Annual Report 2016-17, the same shall mean as 17<sup>th</sup> October, 2017.

This corrigendum should be read with the Notice of the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting printed and which forms part of the Annual Report for the Company which is sent to the shareholders. This corrigendum and the corrected Annual Report are available on the website of the Company- www.narbadajewellery.com.

Date: 28.10.2017  
Place: Hyderabad

By Order of the Board of Directors  
For Narbada Gems and Jewellery Limited  
Sd/- Sanjay Kumar Sanghi  
Managing Director  
DIN: 00629693

Nava Telangana - 30.10.2017

**నర్బదా జెమ్స్ అండ్ జ్యూవెల్లరీ లిమిటెడ్**

రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు: 3-6-290/18, 1<sup>వ</sup> అంతస్తు, సాదన బిల్డింగ్, హైదరాబాద్-500029  
Ph: +91-40- 66668211, Fax: +91-40- 23223124; comsec@narbadajewellery.com;  
www.narbadajewellery.com; CIN: L01222TG1992PLC014173

**ఆర్థిక సంవత్సరం 2016-17 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టులోని 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహణ నోటీసుకు సవరణ**

వాటాదారులను అభ్యర్థించడమేమనగా వాటాదారులకు పంపబడినట్లుగా ఆర్థిక సంవత్సరం 2016-17 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్షిక రిపోర్టుకు సంబంధించిన దిగువ పేర్కొన్నట్లుగా టైపింగ్ సందర్భంలో అనుకోకుండా లోపాలు జరిగినవి, ఆ సవరణలను గమనించగలరు:

1. పేజీ నం. 07లో, తీర్మానం నం. 09, "సంబంధిత తేదీ" 17 నవంబర్, 2017గా పేర్కొనడమైంది. దానిని "17 అక్టోబర్, 2017"గా చదవగలరు.
2. పేజీ నం. 09లో, తీర్మానం నం. 10, "సంబంధిత తేదీ" 17 నవంబర్, 2017గా పేర్కొనడమైంది. దానిని "17 అక్టోబర్, 2017"గా చదవగలరు.
3. పేజీ నం. 17లో, ఐటం నం. 09 మరియు 10కు ఎక్స్ ప్లేనెటరీ స్టేట్ మెంట్, పాయింట్ నం. (ఇ), "సంబంధిత తేదీ" 17 నవంబర్, 2017గా పేర్కొనడమైంది. దానిని "17 అక్టోబర్, 2017"గా చదవగలరు.

మరియు ఎక్కడైనా, వార్షిక రిపోర్టు 2016-17లో "సంబంధిత తేదీ" అనే పదం కనిపిస్తే, దానిని 17 అక్టోబర్, 2017గా చదవగలరు.

వాటాదారులకు పంపబడిన కంపెనీ కొరకు వార్షిక రిపోర్టులో భాగంగా ఉన్న మరియు ప్రచురించిన 25 వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నోటీసుతో సహా ఈ సవరణను చదవగలరు. ఈ సవరణ మరియు సరిచేసిన వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ - www.narbadajewellery.com లో అందుబాటులో ఉండును.

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల ఉత్తర్వుల మేరకు  
నర్బదా జెమ్స్ అండ్ జ్యూవెల్లరీ లిమిటెడ్ తరపున  
సం/- సంజయ్ కుమార్ సాంఘి  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN: 00629693

తేదీ: 28-10-2017  
ప్రదేశం: హైదరాబాద్